
СОВЕТ  

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                          

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  22  марта 2023 г.                                                               № 4/1 

 

О предложении кандидатуры  в состав участковой  избирательной  

комиссии №  2327  с правом решающего голоса 

 

В связи с истечением срока полномочий участковых избирательных 

комиссий расположенных на территории Котовского муниципального 

района,   в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 

4 статьи 14 Закона Волгоградской области от 07.12.2006 № 1378-ОД "Об 

избирательных комиссиях в Волгоградской области", Совет Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской 

области решил: 

          1. Предложить территориальной избирательной комиссии по 

Котовскому району Волгоградской области назначить членом участковой 

избирательной комиссии № 2327   с правом решающего голоса  Чернухину 

Ларису Валерьевну,  1978 года рождения.  

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию по Котовскому району Волгоградской области. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

И.о.главы Моисеевского                                                                                       

сельского поселения                                                     В.А.Котенко 


